INDICAÇÃO nº 2137/2021
Súmula: - Solicita providências do Executivo junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, Sr. Marcos de Oliveira Anjos, para que realize o patrolamento e aplicação de cascalho na extensão da Estrada dos Anapurus, Bairro Monte Serrat, neste Município.
[bookmark: _GoBack]INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, para que interceda junto à Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, e realize o patrolamento e aplicação de cascalho na extensão da Estrada dos Anapurus, Bairro Monte Serrat, neste Município.
Justificativa
Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:-
Em visita ao local, verificamos que a rua supracitada não tem condições de circulação de pedestres e automotores, o acesso é limitado, dificultando o dia a dia dos moradores em dia de chuva.
Tendo em vista o péssimo estado que se encontra o local mencionado, pedimos providências urgentes para a aplicação de cascalho e máquina de patrolamento.
Conhecendo o trabalho sério e competente desenvolvido por Vossa Excelência frente a essa respeitável Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, tenho a certeza em contar com o pronto e compreensivo atendimento.
       Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 12 de novembro de 2021.
[image: D:\Users\CMI-User\Downloads\Anderson Cavanha Só Nome (1).jpg]
          (Bruxão Cavanha – PL)
Vereador

                     [image: \\Cmiwg012b\gabinete_bruxao$\FOTOS PARA INDICAÇÕES SEMANA08novembro\cascalho ou pedregulho estrada anapurus monte serrat\3d53a674-2a7c-4142-92b8-50ab898987b4.jpg]
    [image: \\Cmiwg012b\gabinete_bruxao$\FOTOS PARA INDICAÇÕES SEMANA08novembro\cascalho ou pedregulho estrada anapurus monte serrat\1c4fa50d-d5e3-48ed-82d4-fcfef8d8dfff.jpg]

[image: \\Cmiwg012b\gabinete_bruxao$\FOTOS PARA INDICAÇÕES SEMANA08novembro\cascalho ou pedregulho estrada anapurus monte serrat\1ff30648-e092-4890-9660-f9dfc788fece.jpg]
[image: \\Cmiwg012b\gabinete_bruxao$\FOTOS PARA INDICAÇÕES SEMANA08novembro\cascalho ou pedregulho estrada anapurus monte serrat\4a5b5a08-4fd9-4e5f-8d3c-c2d26d97e2c7.jpg]

[image: \\Cmiwg012b\gabinete_bruxao$\FOTOS PARA INDICAÇÕES SEMANA08novembro\cascalho ou pedregulho estrada anapurus monte serrat\090db3ad-5c9e-402b-a53b-841dd49cf758.jpg]
[image: \\Cmiwg012b\gabinete_bruxao$\FOTOS PARA INDICAÇÕES SEMANA08novembro\cascalho ou pedregulho estrada anapurus monte serrat\e366ce03-061d-4577-8e33-1c5f39f1fb66.jpg]

[image: ]
Página 5 de 1

image3.jpeg

image4.jpeg
- X AT
s 4 43 N X
< §A% &
. X
3 " g BN ~
s VY X N
" O N
. Sl DX SR U WA AN
2 £ PAN SR X O \

image5.jpeg

image6.jpeg

image7.jpeg

image8.png
Pe ~  Y{Restaurantes  lemHotsis

Agua ia Boca
s
& e
o .
& Congregacdo Crsta
= o Brasil - Monte.

s

e NS
Q

Show de Lanches

&

s 502
e 8

Estrda da romaria

Mine Mercado Rosinha

Y

@ Transporte publico

L)

Estr.da Romariy

0P

P estacionsmento [ Farmcias
e §

Estrada dos
Anapurus

Estr. dos Anapurus

Qi s

chacara serrat

)

@ Caixas sletdnicos

Estr dos Esaquios st dos Esaulos

S
e
e
=
™
&
¥
&
J i
5 vt Esculos
& C
o
g
oY
%
=]
e G OReN®

o
&
% &
g
5
£
&
g
cléo Magazine
ey
9 9.
s dnCrcrande .

image1.jpeg
AN

nderson Cavanha

image2.jpeg
' “’"af; DOS ANAPURUS

image9.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi